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Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 12/03/2016
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 01:38.365
Media del dia 01:55.518
Pilotos en grupo avanzado 21
Mejor tiempo grupo avanzado 01:38.365
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.414
Pilotos en grupo medio 24
Mejor tiempo grupo medio 01:47.857
Tiempo medio grupo medio 01:58.688
Pilotos en grupo pruecba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.243
Tiempo medio grupo prueba 01:54.432




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P30677 avanzado 01:38.365 [ 01:38.365| 00:00.000 | 00:17.152| 00:00.000 | 00:14.048 | 29
P30670 avanzado 01:43.845 [ 00:05.479 | 00:05.479| 00:11.672| 00:05.479 | 00:08.569 | 35
P30660 avanzado 01:45.357( 00:01.511 | 00:06.991 | 00:10.161 | 00:06.991 | 00:07.057 | 37
P30687 medio 01:47.857 [ 00:02.500 | 00:09.492| 00:07.660 | 00:00.000 | 00:10.830 10
P30659 avanzado 01:47.949 [ 00:00.091 | 00:09.583 | 00:07.569 | 00:09.583 | 00:04.465| 32
P30679 avanzado 01:48.015 | 00:00.065| 00:09.649 | 00:07.503 | 00:09.649 | 00:04.399| 38
P30675 avanzado 01:48.960 [ 00:00.944 | 00:10.594 | 00:06.558 | 00:10.594 | 00:03.454| 38
P30652 avanzado 01:49.171 [ 00:00.211 | 00:10.805| 00:06.347 | 00:10.805 | 00:03.243 15
P30661 avanzado 01:49.263 [ 00:00.092 | 00:10.897 | 00:06.254 | 00:10.897 | 00:03.151 30
P30651 avanzado 01:49.456 | 00:00.193 | 00:11.091 | 00:06.061 | 00:11.091| 00:02.957 13
P30676 avanzado 01:49.629 [ 00:00.172 | 00:11.264 | 00:05.888 | 00:11.264 | 00:02.784| 35
P30669 avanzado 01:50.033 [ 00:00.403 | 00:11.667 | 00:05.484 | 00:11.667 | 00:02.381 37
P20982 prueba 01:50.243 | 00:00.210 | 00:11.878 | 00:05.274 | 00:00.000 | 00:04.188 18
P30698 medio 01:50.669 [ 00:00.425 | 00:12.303 | 00:04.849 | 00:02.811 | 00:08.019| 58
P26717 prueba 01:51.104 [ 00:00.434 | 00:12.738 | 00:04.414 | 00:00.860 | 00:03.328| 34
P30683 medio 01:51.712 [ 00:00.608 | 00:13.347 | 00:03.805| 00:03.855| 00:06.975| 53
P00908 prueba 01:51.910  00:00.197 | 00:13.544 | 00:03.608 | 00:01.666 | 00:02.522 | 22
P30682 prueba 01:51.927 [ 00:00.016 | 00:13.561 | 00:03.591 | 00:01.683 | 00:02.505| 22
P30666 avanzado 01:52.224 ( 00:00.297 | 00:13.859 | 00:03.293 | 00:13.859 | 00:00.189 | 52
P30705 medio 01:52.574 [ 00:00.349 | 00:14.208 | 00:02.943 | 00:04.716| 00:06.113| 44
P30692 medio 01:52.880 [ 00:00.305 | 00:14.514 | 00:02.638 | 00:05.022 | 00:05.808 | 38
P30674 avanzado 01:52.948 [ 00:00.068 | 00:14.582 | 00:02.570| 00:14.582| 00:00.533| 51
P20723 prueba 01:52.969 [ 00:00.021 | 00:14.604 | 00:02.548 | 00:02.726 | 00:01.462 | 32
P26787 prueba 01:53.910 [ 00:00.940 | 00:15.544 | 00:01.607 | 00:03.666 | 00:00.522| 30
P30699 medio 01:54.222 ( 00:00.311 | 00:15.856 | 00:01.296 | 00:06.364| 00:04.466| 50
P30686 medio 01:54.306 [ 00:00.084 | 00:15.940 | 00:01.211 | 00:06.448 | 00:04.381 30
P30703 medio 01:54.360 [ 00:00.054 | 00:15.995| 00:01.157 | 00:06.503 | 00:04.327| 54
P30694 medio 01:54.965 [ 00:00.604 | 00:16.599 | 00:00.552| 00:07.107 | 00:03.722 | 26
P30678 avanzado 01:55.272 | 00:00.307 | 00:16.907 | 00:00.245| 00:16.907 | 00:02.858 8
P30697 medio 01:55.953 [ 00:00.680 | 00:17.588] 00:00.435 | 00:08.096 | 00:02.734| 64
P30680 avanzado 01:56.086 [ 00:00.132 ] 00:17.720| 00:00.567 | 00:17.720 | 00:03.671 17
P26786 prueba 01:56.522 [ 00:00.436 | 00:18.156| 00:01.003 | 00:06.278 | 00:02.089| 40
P24125 prueba 01:57.631 [ 00:01.108 | 00:19.265| 00:02.112 | 00:07.387 | 00:03.198 8
P30665 avanzado 01:57.736 [ 00:00.105| 00:19.371| 00:02.218| 00:19.371 | 00:05.322 | 38
P30668 avanzado 01:57.952 [ 00:00.215| 00:19.586 | 00:02.433 | 00:19.586 | 00:05.537| 25
P24131 prueba 01:58.096 [ 00:00.144 | 00:19.730| 00:02.577 | 00:07.852 | 00:03.663 11
P30684 medio 01:58.783 [ 00:00.687 | 00:20.417 | 00:03.264 | 00:10.925 | 00:00.094 | 42
P20984 prueba 02:00.015 [ 00:01.232 | 00:21.649 | 00:04.496 | 00:09.771| 00:05.582 4
P30693 medio 02:00.552 [ 00:00.536 | 00:22.186 | 00:05.033 | 00:12.694 | 00:01.863 | 35
P30691 medio 02:01.496 [ 00:00.944 | 00:23.130| 00:05.977| 00:13.638 | 00:02.807 | 38
P30696 medio 02:01.661 [ 00:00.165 | 00:23.295| 00:06.142 | 00:13.803 | 00:02.972| 54
P30709 medio 02:01.832 [ 00:00.171 | 00:23.467 | 00:06.314 | 00:13.975| 00:03.144 17
P30685 medio 02:02.061 [ 00:00.228 | 00:23.695 | 00:06.543 | 00:14.203 | 00:03.373 | 43
P30690 medio 02:02.256 [ 00:00.195 | 00:23.891 | 00:06.738 | 00:14.399 | 00:03.568 | 37
P30667 avanzado 02:02.472 | 00:00.215| 00:24.106 | 00:06.953 | 00:24.106 | 00:10.057 15
P30704 medio 02:03.420 [ 00:00.948 | 00:25.054 | 00:07.901 | 00:15.562| 00:04.731 34
P30689 medio 02:03.995 [ 00:00.575 | 00:25.630 | 00:08.477| 00:16.137 | 00:05.307| 34
P30706 medio 02:04.299 [ 00:00.303 | 00:25.933 | 00:08.780| 00:16.441 | 00:05.610 14
P30695 medio 02:05.582 [ 00:01.282 | 00:27.216| 00:10.063 | 00:17.724| 00:06.893| 34
P30658 avanzado 02:06.043 [ 00:00.461 | 00:27.677 | 00:10.524 | 00:27.677 | 00:13.628 17
P30707 medio 02:06.897 [ 00:00.854 | 00:28.532| 00:11.379 | 00:19.040 | 00:08.209 | 37
P30708 medio 02:07.489 [ 00:00.591 | 00:29.123 | 00:11.970| 00:19.631 | 00:08.800 | 28
P30681 avanzado 02:07.510 [ 00:00.021 | 00:29.144 | 00:11.992 | 00:29.144 | 00:15.095 14
P30700 medio 06:25.255 | 04:17.744 | 04:46.889 | 04:29.736 | 04:37.397 | 04:26.566 1




Resultados

| P30671 | avanzado | 46:41.896 | 40:16.641 | 45:03.531 | 44:46.378 | 45:03.531| 44:49.482| 2]
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